
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 08.05.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/4/2025     
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 116 174,39  125 465,56 

2 21 017,12 22 698,49   

3 292 519,00 315 780,12 

4 37 443,95 40 439,47 

5 48 386,35   52 275,71 

6 39 600,00 43 308,00 

Łącznie 555 140,81 599 967,35 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIET NR 1  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
115 238,46 124 454,72 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 6340125442 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 2  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
20 902,67 22 574,87 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 6340125442 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o. o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
293 206,25 316 522,35 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Delfarma Sp. z o.o.  

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 
36 576,95 39 503,11 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 9471902089  Województwo łódzkie 

2 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
77 797,64 84 021,46 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 894-25-56-799 Województwo dolnośląskie 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
47 040,98 50 822,69 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 6340125442 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
39 600,00 43 308,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 827 181 88 28 Województwo mazowieckie 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2025-05-08T13:44:43+0200




